МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2202

УНАФЭ №2202

БЕГИМ №2202

« 2 » декабря 2021г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 17 октября 2016 года № 2206

«Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2017-2019 гг.
республиканской программы «Проведение капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов в Кабардино-Балкарской
Республике в 2014 - 2043 гг.» в городском округе Нальчик

В соответствии с частью 2 статьи 168 Жилищного кодекса Российской

Федерации, частью 2 статьи 12 Закона Кабардино-Балкарской Республики
от 22 июля 2013 года №62-РЗ «Об организации проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Кабардино-Балкарской Республики», в связи с признанием мно-
гоквартирного дома №1 по ул. Т.Идарова аварийным согласно постановле-
нию Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47
«Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом» Местная администрация городского
округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление Местной администрации город-
ского округа Нальчик от 17 октября 2016 года № 2206 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации в 2017-2019 гг. республиканской програм-
мы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных
домов в Кабардино-Балкарской Республике в 2014-2043 гг.» в городском
округе Нальчик», изложив приложение в новой редакции.

2

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом администрации городского округа
Нальчик.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава местной администрации
   городского округа Нальчик                                                                  Т.Ахохов

http://

Приложение
к постановлению Местной администрации

городского округа Нальчик
от « 2 » декабря 2021г. №2202

Краткосрочный план
реализации в 2017-2019 годах республиканской программы «Проведение капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов в Кабардино-Балкарской Республике в 2014-2043 годах» в городском округе Нальчик

№п/п

Адрес МКД

Го
д

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

   М

ат
ер

иа
л

ст
ен

   Ко

ли
че

ст
во

 э
та

ж
ей

   Ко

ли
че

ст
во

 п
од

ъе
зд

ов

Общая площадь МКД

Ко
ли

че
ст

во
 ж

ит
ел

ей
, з

ар
ег

ис
тр

ир
о-

ва
нн

ы
х

в
М

КД
 н

а
да

ту
 у

тв
ер

ж
де

ни
я

пр
ог

ра
мм

ы

Вид ремонта Стоимость
капитального
ремонта (в т.ч.
изготовление
проектно-
сметной
документации)

всего:

в
то

м
чи

сл
е

ж
ил

ы
х

по
ме

щ
ен

ий
,

на
хо

дя
щ

их
ся

 в

со
бс

тв
ен

но
ст

и
гр

аж
да

н

Ремонт
внутридомовых
инженерных
систем, руб.

Установка
коллективных
(общедомовых
) ПУ и УУ,
руб.

Ремонт крыши Ремонт или замена
лифтового
оборудования

Ремонт
подвальных
помещений

Утепление и ремонт фасада Ремонт фундаментов

кв.м руб. «Д. руб. кв.м руб. кв.м руб. кв.м руб.

ВСЕГО 2017-2019 годы X X X X 366 749,48 278 762,95 13 190,00 20 955 675,80 1 459 729,00 22 353.60 62 027 403,80 104 203 389 117,00 0,00 0,00 46 310,80 27 371 606,00 1 728,00 7 048 512,00 318 879 005,60

2017 год

1 ул.Эльбрусская, 1-б 1988 крупнопанел. 9  3 042,90 2 085,40 176 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 723 435,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 723 435,00

2 ул.Чернышевского, 278 1991 крупнопанел. 9  3 018,30 1 654,30 201 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 797 186,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 186,00

3 пр Шогенцукова, 25 1987 ж/б панели 9 4 9 206,70 4 958,00 153 0,00 0,00 0,00 0,00 4 7 188 515,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 188 515,00

4 ул Эльбрусская, 1-а 1988 крупнопанел. 9  3 064,20 2 096,50 278 0,00 0,00 0.00 0,00 1 1 723 435,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 435,00

5 ул.Гагарина, 14 1988 крупнопанел. 10  12 450,90 10 871,40 324 0,00 0,00 0,00 0,00 5 9 289 031,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 289 031,00

6 ул Чернышевского, 274 1990 крупнопанел. 9  2 973,90 1 654,40 223 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 797 186,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 186,00

7 ул  Гагарина, 2/2 1987 крупнопанел. 9  2 779,40 2 104,90 150 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 723 435,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 723 435,00

8 ул.Чернышевского, 272 1990 крупнопанел. 9  2 989,20 1 663,10 255 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 797 186,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 186,00

9 ул.Тарчокова, 54-в 1990 ж/б панели 7-10  5 954,00 4 835,40 341 0,00 0,00 0,00 0,00 5 8 745 331,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 745 331,00
10 ул.Профсоюзная, 230 1991 ж/б панели 9 1 3 095,80 2 564,80 179 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 797 186,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 186,00

11 ул.Идарова, 164 1989 крупнопанел. 14  4 503,50 3783,9 179 0,00 '  0,00 0,00 0,00 2 4 363 574,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 363 574,00

12 ул.Идарова, 166 1989 кирпич 9  6 884,50 5 862,30 169 0,00 0,00 0,00 0,00 2 3 527 375,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 375,00

13 пр.Шогенцукова, 40 1989 крупнопанел. 16 2 5 178,10 2 853,50 203 0,00 0,00 0,00 0,00 2 4 733 001,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733 001,00

14 ул.Гагарина, 18/2 1989 крупнопанел. 9  2 836,00 2 123,50 175 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 797 186,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 186,00

15 пр Шогенцукова, 25-а 1987 крупнопанел. 9  5 373,00 4 779,00 137 0,00 0,00 0,00 0,00 2 3 594 505,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 594 505,00

16 ул.Гагарина, 2/1 1987 крупнопанел. 9 1 2 754,10 2 095,40 160 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 723 435,00 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 723 435,00

17 ул.Гагарина, 2/3 1988 крупнопанел. 9 1 2 897,40 2 231,00 167 0,00 0,00 0,00 0.00 1 1 723 435,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 435,00

18 ул Мальбахова, 28-а 1970 кирпич 5  2 710,50 2 430,50 108 0,00 0,00 1 313,00 2 635 223,00 0 0,00 0 0,00 1 885,00 906 903,00 0,00 0,00 3 542 126,00

19 пр.Шогенцукова, 26 1977 крупнопанел. 12  6 640,00 6 144,00 154 1 715 760,00 54 060,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 820.00

20 пр.Ленина, 7-а 1988 ж/б панели 9  6 639,50 3 524,80 196 0,00 0,00 0,00 0,00 4 7 045 090,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 045 090,00

21 пр Шогенцукова, 8 1947 кирпич 3  1 556,00 1 556,00 61 393 925,00 167 385,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 1 260,00 790 734,00 0,00 0,00 1 352 044,00

22 ул. Карашаева, 9 1974 кирпич 5  4 723,00 4 723,00 154 0,00 0,00 1 361,00 3 599 178,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599 178,00

23 ул.Мальбахова, 5 1963 кирпич 3  884,40 884,40 49 0,00 0,00 690,00 986 808,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 808,00

Итого: X X X Х 102 155,30 73 695,60 4 192 2 109 685,00 221 445,00 3 364,00 7 221 209,00 36 66 089 527,00 0,00 0,00 3 145,00 1 697 637,00 0,00 0,00 77 339 503,00

2018 год

1 ул.Гагарина, 2/4 1988 крупнопанел. 9 1 2 859,6 2 216,30 187 0,0 0,0 0,0 0,0 1 1 972 015,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 972 015,00

2 ул.Гагарина, 18/1 1989 крупнопанел. 9 1 2 845,3 2 132,54 173 0,0 0,0 0,0 0,0 1 1 972 025,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 972 025,00

3 ул.Гагарина, 8 1988 крупнопанел. 9 3 6 892,1 5 784,30 236 0,0 0,0 0,0 0,0 3 6 053 665,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6 053 665,00

4

4 ул.Мусова, 16 1989 кирпич 9 3 6 491,9 5 624,10 279 0,0 0,0 0,0 0,0 2 4 011 370,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4 011 370,00

5 ул.Чайковского, 73 1991 крупнопанел. 10 3 7 568,9 4 222,70 274 0,0 0,0 0,0 0,0 3 6 053 045,0 0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 6 053 045,00

6 ул.Чернышевского, 268 1989 крупнопанел. 9 1 2 974,8 1 653,70 267 0,0 0,0 0,0 0,0 1 1 971 905,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 971 905,00

7 ул.Чернышевского, 270 1989 крупнопанел. 9 1 3 036,0 1 672,90 204 0,0 0,0 0,0 0,0 1 1 971 845,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 971 845,00

8 ул.Атажукина, 8 1990 крупнопанел. 10 3 7 603,6 4 439,50 332 0,0 0,0 0,0 0,0 3 6 053 015,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6 053 015,00

9 ул.Мусова, 33 1991 кирпич 9 2 2 508,4 1 924,50 215 0,0 0,0 0,0 0,0 2 4 014 980,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4 014 980,00

К) ул Гагарина, 6 1988 крупнопанел. 9 3 6 892,1 5 951,70 225 0,0 0,0 0,0 0,0 3 6 053 665,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6 053 665,00

11 ул.Идарова, 170 1990 кирпич 9 6 18 345,1 16 123,40 479 0,0 0,0 0,0 0,0 6 12 171 230,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 12 171 230,00

12 ул Эльбрусская, 1 1981 крупнопанел. 9 1 3 084,9 2 154,20 201 0,0 0,0 » 0,0 0,0 1 1 971 805,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 971 805,00

13 yл. Нартановская, 12 1987 крупнопанел. 9 4 6 832,. 3 621,50 226 0,0 0,0 0,0 0,0 4 8 170 620,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8 170 620,00

14 ул.Тарчокова, 54-6 1989 ж/б панели 7-10 7 14 404,88 12 394,50 373 0,0 0,0 0,0 0,0 5 9 451 269,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9 451 269,00

15 пр.Шогенцукова, 25 1987 крупнопанел. 9 4 10 674,0 9 502,00 153 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 4 870,0 2 684 203,0 0,0 0,0 2 684 203,00

16 пр.Шогенцукова, 25-а 1987 крупнопанел. 9 2 5 373,0 4 779,00 137 0.0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 4 880,0 1 433 473,0 0,0 0,0 1 433 473,00

17 пр.Шогенцукова, 29 1971 кирпич 5 4 3 758,0 3 459,00 84 0,0 0,0 901,0 2 362 422,0 0 0,0 0 0,0 2 180,0 657 522,0 0,0 0,0 3 019 944,00

18 пр.Шогенцукова, 29-а 1971 кирпич 5 4 2 934,0 2 634,00 106 0,0 0,0 980,0 2 569 560,0 0 0,0 0 0,0 2 180,0 759 246,0 0,0 0,0 3 328 806,00

19 пр.Шогенцукова, 42 1983 крупнопанел. 6 10 16 576,0 14 081,00 380 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 8 260,0 5 478 486,0 0,0 0,0 5 478 486,00

20 ул.Кабардннская,18 1959 кирпич 3 2 1 797,0 539,0 36 583 837,0 146 412,0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 730 249,00

21 пр.Шогенцукова,20 1982 кирпич 9 2 5 714,1 3 686,7 285 547 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 547 000,00

Итого: X X X X 139 165,78 108 596,54 4 852,00 1 130 837,00 146 412,00 1 881,00 4 931 982,00 36,00 71 892 454,00 0,00 0,00 22 370,00 11 012 930,00 0,00 0,00 89114 615,00

2019 год

1 ул. Мальбахова, 34-б 1991 кирпич 9,10 4 10 040,50 8 167,20 286 0,00 0,00 0,00 0,00 4 8 175 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 175 892,00

2 пр. Ленина, 49 1938 блочный 3 2 853,9 572,5 30 780 000,00 34 121,00 540 1 467 720,00 0,0 0,0 0,0 0,0 810 571050 0,0 0,0 2 852 891,00

3 пр. Ленина, 65 1934 кирпич 2 1 669,60 538,60 16 719 150,40 34 121,00 502,00 1 364 436,00 0,0 0,0 0,0 0,0 418,50 295 042,50 0,00 0,00 2412749,90

4 пр. Ленина, 67 1932 кирпич 2 7 1 377,80 1 002,60 39 820 000,00 34 121,00 I 017,00 2 764 206,00 0,0 0,0 0,0 0,0 703,60 496 038,00 0,00 0,00 4114365,00

5 пр. Шогенцукова, 12 1948 кирпичный 3 2 1067,0 544,0 28 350 000,00 34 121,00 360 978 480,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 362 601,00

6 пр Шогенцукова, 8А 1947 блочные 3 1 437,0 273,0 14 285 500,00 34 121,00 405 1 100 790,00 0,0 0,0 0,0 0,0 440 310200 0,0 0,0 1 730 611,00

7 ул Ахохова, 143 1937 туфовый 2 3 561,3 312,5 31 480 000,00 34 121,00 560 1522080 0,0 0,0 0,0 0,0 605 426525 0,0 0,0 2 462 726,00

8 ул. Ахохова, 94 1987 крупнопанел. 9 2 4 237,60 2 348,00 67 0,00 0,00 0,00 0,00 2 4 087 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 087 946,00

9 ул Вологирова, 21 1930 блочный 2 2 167,00 110,70 12 179 358,00 34 121,00 140,00 380 520,00 0,0 0,0 0.0 0,0 350,00 246 750,00 0,00 0,00 840749,00

10 ул Вологирова, 22 1950 кирпич 2 1 1 987,00 889,00 38 777 576,00 34 121,00 790,00 2 147 220,00 0,0 0,0 0.0 0,0 720,00 507 600,00 0,00 0,00 3466517,00

11 ул. Вологирова, 33 1920 кирпич 2 1 268,80 251,10 18 288 691,20 34 121,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 350,00 246 750,00 0,00 0,00 569562,20

12 ул. Гагарина, 18/3 1989 кр.панели 9 1 2 801,10 2 019,41 163 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 043 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 043 973,00

13 ул. Головко, 22 1940 блочные 3 2 2716,2 1894,5 30 720 340,00 34 121,00 550 1 494 900,00 0,0 0,0 0,0 0,0 650 458250 0,0 0,0 2 707 611,00

14 ул. Головко, 3 1986 кирпичный 9 1 2 351,00 1 474,40 93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958,00 2 085 390,00 0,00 0,00 2 085 390,00

15 ул. Горького, 3 1935 туфовые 3 3 1 448,30 1 362,70 57 760 000,00 34 121,00 681,00 1 850 958,00 0,00 0,0 0,0 0,0 776,60 547 503,00 0,00 0,00 3192582,00

16 ул. Горького, 35 1938 блочные 3 2 1734,9 1570,6 30 705 760,00 34 121,00 540 1 467 720,00 0,0 0,0 0,0 0,0 780 549900 0,0 0,0 2 757 501,00

17 ул. Горького, 43 1948 блочные 2 1 397,0 350,6 13 320 000,00 34 121,00 432 1 174 176,00 0,0 0,0 0,0 0,0 420 296100 0,0 0,0 1 824 397,00

18 ул. Горького, 76 1939 блочный 2 2 782,0 687,3 37 490 000,00 34 121,00 560 1 522 080,00 0,0 0,0 0,0 0,0 550 387750 0,0 0,0 2 433 951,00

19 ул Идарова, 162 1988 кирпич 9 5 11 024,70 9 256,80 344 0,00 0,00 2 073,60 5 636 044,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728,00 7 048 512,00 12 684 556,80

20 ул Кабардинская, 11 1929 блочный 3 2 967,90 879,00 35 720 000,00 34 121,00 476,00 1 293 768,00 0,0 0,0 0,0 0,0 605,70 427 018,50^ ^0,00 0,00 2474907,50

21 ул. Кабардинская, 13 1929 кирпич 2 2 1 303,00 617,00 24     0,0 0,0 0,0 0,0 427,60 301 458,00 0,00 0,00 301458,00

22 ул. Кабардинская, 14 1930 блочный 2 1 723,40 262,00 14 776 931,60 34 121,00 250,00 679 500,00 0,0 0,0 0,0 0,0 278,70 196 483,50 0,00 0,00 1687036,10

23 ул Кабардинская, 5 1933 туфовые 3 2 1 254,00 692,00 79 810 000,00 34 121,00 433,00 1 176 894,00 0,0 0,0 0,0 0,0 570,70 402.343,50 0,00 0,00 2423358,50

24 ул. Кабардинская, 56 1938 блочные 2 I 370,0 329,0 35 280 000 34 121,00 320 869 760,00 0,0 0,0 0,0 0,0 580 408900 0,0 0,0 1 592 781,00

25 ул. Кабардинская, 7 1962 кирпичный 4 2 1 983,00 1 364,20 28 750 620,00 34 121,00 420,00 I1 141 560,00     540,00 380 700,00   2307001,00

26 ул Кабардинская, 9 1946 туфовый 3 2 1490,0 830,0 38 480 000,00 34 121.00 510 1 386 180,00 0,0 0,0 0,0 0,0 610 430050 0,0 0,0 2 330 351,00

27 ул. Кабардинская, 12 1928 кирпич 3 1 800,90 621,30 37 860 166,60 34 121,00 476,00 1 293 768,00 0,0 0,0 0,0 0,0 605,70 427 018,50 0,00 0,00 2615074,10

28 ул. Кабардинская,18 1959 кирпич 3 2 1 797,00 539 36 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 980 690900 0,0 0,0 690 900,00

29 ул Калинина, 250-а 1986 крупнопанел. 9 8 19 127,30 16 354,10 602 0,00 0,00 0,00 0,00 8 16 351 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 351 784,00

30 ул Калинина, 250-б 1987 крупнопанел. 9 7 15 590,00 14231,50 545 0,00 0,00 0,00 0,00 7 14 307 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 307 811,00

31 ул. Кешокова, 49 1939 блочный 2 2 1909,0 1063,0 37 520 000,00 34 121,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 554 121,00

32 ул. Кешокова, 94 1940 блочный 3 2 1406,1 1002,3 30 705 560,00 34 121,00 510 1 386 180,00 0,0 0,0 0,0 0,0 780 549 900 0,0 0,0 2 675 761,00

33 ул. Кирова, 13 1970 кирпичный 5 6 3911,3 3405 124 0,0 0,0 1200 3261600  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3 261 600,00

34 ул. Мечникова, 124 1938 блочный 3 2 1429,9 858,1 38 480 000 34 121,00   0,0 0,0 0,0 0,0 612 431 460 0,0 0,0 945 581,00

35 ул. Мечникова, 126 1945 блочный 2 2 855,6 322,3 37 480 000,00 34 121,00 520 1 413 360,00 0,0 0,0 0,0 0,0 590 415950 0,0 0,0 2 343 431.00

36 ул. Нартановская, 10 1986 крупнопанел. 9 3 6 524,30 5 841,40 185 0,00 0,00 0,00 0,00 3 6 131 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 131 919,00

5

37 ул. Пачева, 61 1946 блочный 2 2 625,0 625,0 37 315 500,00 34 121,00 480 1 304 640,00 0,0 0,0 0,0 0,0 450 317250 0,0 0,0 1 971 511,00

38 ул. Профсоюзная, 236 1993 крупнопанел. 9 2 2 345,20 1 135,40 127 0,00 0,00 0,00 0,00 2 4 087 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 087 946,00

39 ул. Суворова, 12 1930 кирпич 2 2 I 232,00 574,00 26 780 000,00 34 121,00 250,00 679 500,00 0,0 0,0 0,0 0,0 278,70 196 483,50 0,00 0,00 1690104,50

40 ул. Толстого, 96 1938 блочный 3 2 1132,0 744,4 38 460 000 34 121,00 468 1 272 024,00 0,0 0,0 0,0 0,0 620 437 100 0,0 0,0 2 203 245,00

41 ул. Толстого, 98 1938 блочный 3 2 1299,2 858,1 38 460 000 34 121,00 510 1 386 180,00 0,0 0,0 0,0 0,0 570 401 850 0,0 0,0 2 282 151,00

42 ул Учхоз,1 1938 кирпич 2 1 791,1 725,0 14 280 000 34 121,00 325 883 350,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 197 471,00

43 ул Чернышевского, 276 1991 крупнопанел. 9 1 3 020,50 1 646,90 188 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 043 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 043 973,00

44 ул Электроподстанция,5 1938 блочный 2 2 253,9 143,2 37 520 000 34 121,00 480 1 304 640,00 0,0 0,0 0,0 0,0 585 412 425 0,0 0,0 2 271 186,00

45 ул. Эльбрусская, 17 1939 блочный 2 2 290,9 199,6 37 360 000,00 34 121,00 330 896 940,00 0,0 0,0 0,0 0,0 580 408900 0,0 0,0 1 699 961,00

46 ул. Идарова, 174 1989 кирпич 9 4 8 073,20 6 982,50 334 0,00 0,00 0,00 0,00 4 8 175 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 175 892,00

Итого: X X X X 125 428,40 96 470,81 4 146,00 17 715 153,80 1 091 872,00 17 108,60 49 874 212,80 32,00 65 407 136,00 0,00 0,00 20 795,80 14 661 039,00 1 728,00 7 048 512,00 152 424 887,60

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2202
	УНАФЭ №2202
	БЕГИМ №2202